
grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

φ3

55

6.4

13

22°

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
40,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
40,000
min -1 allowable speed

最高使用转数

最高使用回転数
26,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
26,000
min -1allowable speed

最高使用转数

最高使用回転数
26,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
40,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
40,000
min -1

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
26,000
min -1

K8012 K8013

φ3

38

3

6

50

6.4

φ3

13

K8014 K8015

φ3

38

3

13

50

6.4

φ3

13

allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
40,000
min -1

K8016

φ3

38

16

7°

3

K8017 K8018

φ3

38

3

13

8°

K8019 K8020

3

38

5

φ3

48

6.4

10

φ3

186 ■カタログ掲載品以外でも特注品としてお受け出来るものもありますのでご相談ください。

K
超
硬
カ
ッ
タ
ー

クロスカット

クロスカット

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1Shank dia
柄直径

軸径
φ3


